
 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 10:30

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

ПЕТРОВСКА МАРИЈА (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
0

СИМЈАНОСКА МАРИЈА (ЈОШИТАКА - СКОПЈЕ)
0

СТАНКОВСКА ИВОНА (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
1

СТАНКОВСКА ИВОНА (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
0

ПЕТРОВСКА МАРИЈА (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)

1. ПЕТРОВСКА МАРИЈА (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2. СТАНКОВСКА ИВОНА (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
3. СИМЈАНОСКА МАРИЈА (ЈОШИТАКА - СКОПЈЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 10:45

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

МИЛЕВА МАРИЈА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
8

BEKIRI BERNA (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
0

ИЛИЕВСКА ИВАНА (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
3

ЈОВАНОСКА МЕЛАНИ (ЧОЛЕ - ОХРИД)
0

ИЛИЕВСКА ИВАНА (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
0

МИЛЕВА МАРИЈА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
6

МИЛЕВА МАРИЈА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. МИЛЕВА МАРИЈА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. ИЛИЕВСКА ИВАНА (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
3. ЈОВАНОСКА МЕЛАНИ (ЧОЛЕ - ОХРИД)
3. BEKIRI BERNA (ФОРЦА - СКОПЈЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 11:00

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
7

АБДУЛАУ АЗРА (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
2

РАМО ЛОРЈАНА (ДРИНИ - СТРУГА)
1

АБДУЛАУ АЗРА (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
0

БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. БОЖИНОСКА МАГДАЛЕНА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. АБДУЛАУ АЗРА (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
3. РАМО ЛОРЈАНА (ДРИНИ - СТРУГА)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 11:15

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final
ТАУШАНОВА ИВА (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)

0

ПРОТУГЕРОВА ЕМИЛИЈА (ЧОЛЕ - ОХРИД)
0

ВЕСЕЛИНОВСКА НАТАЛИ (КОЧАНИ - КОЧАНИ)
0

МИТКОВСКА ЕЛЕОНОРА (ТИГАР - СКОПЈЕ)
3

МИТЕВА АНТОНЕЛА (АСТИБО - ШТИП)
0

ШАХИНОВА МАРТИНА (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
6

ЏЕЛАДИНИ ЗАНА (ДРИНИ - СТРУГА)
2

ПРОТУГЕРОВА ЕМИЛИЈА (ЧОЛЕ - ОХРИД)
0

МИТКОВСКА ЕЛЕОНОРА (ТИГАР - СКОПЈЕ)
1

ШАХИНОВА МАРТИНА (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
2

МИТКОВСКА ЕЛЕОНОРА (ТИГАР - СКОПЈЕ)
0

ШАХИНОВА МАРТИНА (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
4

ШАХИНОВА МАРТИНА (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)

1. ШАХИНОВА МАРТИНА (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
2. МИТКОВСКА ЕЛЕОНОРА (ТИГАР - СКОПЈЕ)
3. ПРОТУГЕРОВА ЕМИЛИЈА (ЧОЛЕ - ОХРИД)
3. ЏЕЛАДИНИ ЗАНА (ДРИНИ - СТРУГА)
5. ВЕСЕЛИНОВСКА НАТАЛИ (КОЧАНИ - КОЧАНИ)
5. МИТЕВА АНТОНЕЛА (АСТИБО - ШТИП)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 11:50

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

АСАНИ МУХАДИН (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
1

РАМАДАНИ ЈУЛЕТ (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
0

КОСТОВ БОЈАН (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2

АСАНИ МУХАДИН (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
0

КОСТОВ БОЈАН (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. КОСТОВ БОЈАН (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. АСАНИ МУХАДИН (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
3. РАМАДАНИ ЈУЛЕТ (АСИАРТ - ГОСТИВАР)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 12:05

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

МУСТАФОВСКИ РАМАДАН (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
0

STOJMIROV STEFAN (BOTTONI)
4

РАМАДАНИ ШУАЈБ (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
0

СТОЈАНОВСКИ ХРИСТИЈАН (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2

ТРАЈАНОВСКИ ФИЛИП (ЈОШИТАКА - СКОПЈЕ)
0

ПЕТРОВ ГОРГИ (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
2

ХАЏИ-КИМОВ ГРИГОР (ШТИП - ШТИП)
0

STOJMIROV STEFAN (BOTTONI)
0

СТОЈАНОВСКИ ХРИСТИЈАН (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
1

ПЕТРОВ ГОРГИ (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
0

СТОЈАНОВСКИ ХРИСТИЈАН (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2

ХАЏИ-КИМОВ ГРИГОР (ШТИП - ШТИП)
0

СТОЈАНОВСКИ ХРИСТИЈАН (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. СТОЈАНОВСКИ ХРИСТИЈАН (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. ХАЏИ-КИМОВ ГРИГОР (ШТИП - ШТИП)
3. ПЕТРОВ ГОРГИ (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
3. РАМАДАНИ ШУАЈБ (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
5. STOJMIROV STEFAN (BOTTONI)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 12:55

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

ФИДАНИ ЕНВЕР (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
0

МУСЉИЈИ ОМЕР (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
6

БАЈРАМИ ИЛИР (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
1

СВИНАРСКИ МАРИО (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2

МУСЉИЈИ ОМЕР (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
0

СВИНАРСКИ МАРИО (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
3

СВИНАРСКИ МАРИО (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. СВИНАРСКИ МАРИО (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. МУСЉИЈИ ОМЕР (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
3. ФИДАНИ ЕНВЕР (АСИАРТ - ГОСТИВАР)
3. БАЈРАМИ ИЛИР (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 13:15

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

ТАСЕСКИ ДАРИЈАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
1

TRAJCESKI PETAR (KUNSUTO)
0

ЗДРАВКОВСКИ РОБЕРТО (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
0

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2

ЈОНУЗИ ФИСНИК (ШОГУН - СКОПЈЕ)
0

КОСТОВ ДАРКО (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
0

ТАСЕСКИ ДАРИЈАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
0

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
0

ТАСЕСКИ ДАРИЈАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
0

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
1

СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)

1. СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2. ТАСЕСКИ ДАРИЈАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3. ЗДРАВКОВСКИ РОБЕРТО (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
3. ЈОНУЗИ ФИСНИК (ШОГУН - СКОПЈЕ)
5. TRAJCESKI PETAR (KUNSUTO)
5. КОСТОВ ДАРКО (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 14:15

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

НЕЗИРИ АДИС (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
1

ДОДИЌ АНТОНИО (КИЗАМЕ - СКОПЈЕ)
2

ДАВИТКОВ ЦАНЕ (ШТИП - ШТИП)
0

ДАВИТКОВ ЉУБОМИР (КОЧАНИ - КОЧАНИ)
3

СТЕВКОВСКИ КРИСТИЈАН (ЈОШИТАКА - СКОПЈЕ)
0

КУРТАНОВИЌ БЕРИЗ (KK KEIKS)
2

ДОДИЌ АНТОНИО (КИЗАМЕ - СКОПЈЕ)
0

ДАВИТКОВ ЉУБОМИР (КОЧАНИ - КОЧАНИ)
0

ДАВИТКОВ ЦАНЕ (ШТИП - ШТИП)
0

КУРТАНОВИЌ БЕРИЗ (KK KEIKS)
1

КУРТАНОВИЌ БЕРИЗ (KK KEIKS)

1. КУРТАНОВИЌ БЕРИЗ (KK KEIKS)
2. ДАВИТКОВ ЦАНЕ (ШТИП - ШТИП)
3. ДОДИЌ АНТОНИО (КИЗАМЕ - СКОПЈЕ)
3. ДАВИТКОВ ЉУБОМИР (КОЧАНИ - КОЧАНИ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 17:25

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ ЖЕНСКИ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

ОЛИМПИК СПОРТ 2007 (БОЖИНОСКА, ДИМИТРОВА, КРСТЕВСКА, МИЛЕВА, ПЕЦЕВСКА) (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
0

МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ (ИЛИЕВСКА, СТАНКОВСКА) (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
0

ДРИНИ - СТРУГА (ЏЕЛАДИНИ, РАМО) (ДРИНИ - СТРУГА)
0

АСТИБО - ШТИП (МИТЕВА, МИТЕВА, СПАСОВСКА) (АСТИБО - ШТИП)
0

МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ (ИЛИЕВСКА, СТАНКОВСКА) (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
0

ОЛИМПИК СПОРТ 2007 (БОЖИНОСКА, ДИМИТРОВА, КРСТЕВСКА, МИЛЕВА, ПЕЦЕВСКА) (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
5

ОЛИМПИК СПОРТ 2007 (БОЖИНОСКА, ДИМИТРОВА, КРСТЕВСКА, МИЛЕВА, ПЕЦЕВСКА) (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. ОЛИМПИК СПОРТ 2007 (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
3. ДРИНИ - СТРУГА (ДРИНИ - СТРУГА)
3. АСТИБО - ШТИП (АСТИБО - ШТИП)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 18:00

КАДЕТИ-ЈУНИОРИ КУМИТЕ ТИМ МАШКИ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ (БЛАЖЕВСКИ, КАЛИМАНОВСКИ, МУСТАФОВСКИ, СМИЛЕВСКИ) (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)

ОЛИМПИК СПОРТ 2007 (АНГЕЛОВСКИ, КОСТОВ, КОСТОВ, СВИНАРСКИ, СТОЈАНОВСКИ) (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ (БОЖОВИЌ, ЛОЗАНОСКИ, РИЗМАНОСКИ, СТОЈАНОВИЌ, ТРАЈКОВСКИ, ТАСЕСКИ) (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2

ШТИП - ШТИП (ДАВИТКОВ, МИХАЈЛОВ, ХАЏИ-КИМОВ) (ШТИП - ШТИП)
1

ОЛИМПИК СПОРТ 2007 (АНГЕЛОВСКИ, КОСТОВ, КОСТОВ, СВИНАРСКИ, СТОЈАНОВСКИ) (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
3

МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ (БОЖОВИЌ, ЛОЗАНОСКИ, РИЗМАНОСКИ, СТОЈАНОВИЌ, ТРАЈКОВСКИ, ТАСЕСКИ) (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
0

ОЛИМПИК СПОРТ 2007 (АНГЕЛОВСКИ, КОСТОВ, КОСТОВ, СВИНАРСКИ, СТОЈАНОВСКИ) (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. ОЛИМПИК СПОРТ 2007 (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3. ШТИП - ШТИП (ШТИП - ШТИП)
3. МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/13 10:30

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

СПАСОВСКА КРИСТИНА (АСТИБО - ШТИП)
0

СТЕВАНОВСКА ЕРИКА (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
2

МИШОВСКА МИХАЕЛА (ТИГАР 2003 - ТЕТОВО)
2

ПЕЦЕВСКА ИВА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
3

ДАВИДОВСКА АНЃЕЛА (ЈОШИТАКА - СКОПЈЕ)
0

БЕРИША КАНИТА (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
0

СТЕВАНОВСКА ЕРИКА (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
1

ПЕЦЕВСКА ИВА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
1

МИШОВСКА МИХАЕЛА (ТИГАР 2003 - ТЕТОВО)
2

ПЕЦЕВСКА ИВА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
0

МИШОВСКА МИХАЕЛА (ТИГАР 2003 - ТЕТОВО)

1. МИШОВСКА МИХАЕЛА (ТИГАР 2003 - ТЕТОВО)
2. ПЕЦЕВСКА ИВА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
3. СТЕВАНОВСКА ЕРИКА (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
3. БЕРИША КАНИТА (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
5. ДАВИДОВСКА АНЃЕЛА (ЈОШИТАКА - СКОПЈЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/13 11:00

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

ЃУРЧИНОСКА ТАМАРА (USKANA-KERCOVE)
1

ГИГОВА ИЛИНА (МАКЕДОНКА - ШТИП)
0

ТАЛЕСКА ЈОВАНА (КК БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0

РИСТОВА АНГЕЛА (МАКЕДОНКА - ШТИП)
0

ПАНЧЕВА МИЛА (ШТИП - ШТИП)
2

АЛИУ РУДИНА (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
1

ЈАНКОВСКА ПАТРИЦИЈА (МАКЕДОНКА - ШТИП)
0

НИСЕВА ДРАГАНА (КОЧАНИ - КОЧАНИ)
0

БУШИ АРТА (KK KEIKS)
5

КОЏА ЕРА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
0

BEKIRI BERINA (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
0

МИЦОВСКА ЈОВАНА (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
3

ПАНЧЕВА МИЛА (ШТИП - ШТИП)
0

ЈАНКОВСКА ПАТРИЦИЈА (МАКЕДОНКА - ШТИП)
0

КОЏА ЕРА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
3

АЛИУ РУДИНА (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
8

БУШИ АРТА (KK KEIKS)
1

КОЏА ЕРА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
0

БУШИ АРТА (KK KEIKS)
4

ЃУРЧИНОСКА ТАМАРА (USKANA-KERCOVE)
3

ЃУРЧИНОСКА ТАМАРА (USKANA-KERCOVE)
1

АЛИУ РУДИНА (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
3

БУШИ АРТА (KK KEIKS)

1. БУШИ АРТА (KK KEIKS)
2. АЛИУ РУДИНА (КУШТРИМИ - СКОПЈЕ)
3. КОЏА ЕРА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
3. ПАНЧЕВА МИЛА (ШТИП - ШТИП)
5. ЈАНКОВСКА ПАТРИЦИЈА (МАКЕДОНКА - ШТИП)
5. ЃУРЧИНОСКА ТАМАРА (USKANA-KERCOVE)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/13 11:55

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

МИТЕВА ЛЕОНА (АСТИБО - ШТИП)
4

МИТКОВСКА ТЕОДОРА (ТИГАР - СКОПЈЕ)
0

КРСТЕВСКА АНДРЕА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
0

СИМОНОВА ГОРАНА (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
1

АРСОВА ЏЕСИКА (JKS CENTER- SKOPJE)
0

ТАСЕВСКА ИВА (МАВАШИ - СКОПЈЕ)
0

КАРОВА ВЕРИЦА (КОЧАНИ - КОЧАНИ)
0

СЕЛА ГЕНТА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
1

ДИМКОВСКА МАРТА (МАВАШИ - СКОПЈЕ)
2

ЗИБЕРИ ЕРДОНА (ФАТИ - ТЕТОВО)
0

АДЕМИ ЈУСРА (KK KEIKS)
5

МИТЕВА ЛЕОНА (АСТИБО - ШТИП)
0

СИМОНОВА ГОРАНА (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
0

СЕЛА ГЕНТА (УРАНИКУ - ДЕБАР)
0

КРСТЕВСКА АНДРЕА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
0

ТАСЕВСКА ИВА (МАВАШИ - СКОПЈЕ)
0

ДИМКОВСКА МАРТА (МАВАШИ - СКОПЈЕ)
1

АДЕМИ ЈУСРА (KK KEIKS)
1

ТАСЕВСКА ИВА (МАВАШИ - СКОПЈЕ)
0

АДЕМИ ЈУСРА (KK KEIKS)
1

АДЕМИ ЈУСРА (KK KEIKS)

1. АДЕМИ ЈУСРА (KK KEIKS)
2. ТАСЕВСКА ИВА (МАВАШИ - СКОПЈЕ)
3. КРСТЕВСКА АНДРЕА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
3. ДИМКОВСКА МАРТА (МАВАШИ - СКОПЈЕ)
5. СИМОНОВА ГОРАНА (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
5. ЗИБЕРИ ЕРДОНА (ФАТИ - ТЕТОВО)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/13 12:50

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

ТАСЕСКИ БЛАГОЈА (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
3

СЕЛАМИ МУХАМЕД (ФАТИ - ТЕТОВО)
1

ТРПЧЕВ ФИЛИП (ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ)
1

ШАЌИРИ НЕДИМ (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
9

ЈОНУЗИ БЕСАР (ШОГУН - СКОПЈЕ)
1

БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ (СПОРТ 94 - ПРИЛЕП)
1

ТАСЕСКИ БЛАГОЈА (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
3

ШАЌИРИ НЕДИМ (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
0

ТАСЕСКИ БЛАГОЈА (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
0

БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ (СПОРТ 94 - ПРИЛЕП)
1

БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ (СПОРТ 94 - ПРИЛЕП)

1. БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ (СПОРТ 94 - ПРИЛЕП)
2. ТАСЕСКИ БЛАГОЈА (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
3. ШАЌИРИ НЕДИМ (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
3. ТРПЧЕВ ФИЛИП (ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ)
5. СЕЛАМИ МУХАМЕД (ФАТИ - ТЕТОВО)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/13 13:50

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

MEJDINI HALIJM (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
6

ВЕЛКОВ ДАМЈАН (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
7

АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2

ЗЕНДЕЛИ ЗЕНДЕЛ (ШОГУН - СКОПЈЕ)
0

ПАПРАНИКУ БЕСМИР (УРАНИКУ - ДЕБАР)
6

ГРОЗДАНОВ КРИСТИЈАН (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
0

PETRESKI STEFAN (ЧОЛЕ - ОХРИД)
1

АБДУЛАИ АРСИМ (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
0

МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ (ШТИП - ШТИП)
8

ВЕЛКОВ ДАМЈАН (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
0

ПАПРАНИКУ БЕСМИР (УРАНИКУ - ДЕБАР)
2

ГРОЗДАНОВ КРИСТИЈАН (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
0

МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ (ШТИП - ШТИП)
1

АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2

МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ (ШТИП - ШТИП)
4

ПАПРАНИКУ БЕСМИР (УРАНИКУ - ДЕБАР)
1

МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ (ШТИП - ШТИП)

1. МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ (ШТИП - ШТИП)
2. ПАПРАНИКУ БЕСМИР (УРАНИКУ - ДЕБАР)
3. АБДУЛАИ АРСИМ (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
3. АНГЕЛОВСКИ АНДРЕЈ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
5. ГРОЗДАНОВ КРИСТИЈАН (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
5. ЗЕНДЕЛИ ЗЕНДЕЛ (ШОГУН - СКОПЈЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/13 15:05

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

РЕЏЕПОВСКИ РАМАДАН (ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ)
0

СТОЈАНОВ АНГЕЛ (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
3

CACANOSKI ANDREJ (ЧОЛЕ - ОХРИД)
0

ЈОВЕВСКИ ЃОРЃИЈА (КК БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0

ЗВЕРОТИЌ МЕРИС (ТИГАР - СКОПЈЕ)
1

СЕЛИМИ МУХАМЕД (ФАТИ - ТЕТОВО)
1

ФЕРАТИ АРБИН (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
0

ЛОЗАНОСКИ ДИМИТАР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2

PETRESKI SIMON (ЧОЛЕ - ОХРИД)
6

GELEVSKI DARKO (BOTTONI)
0

СМИЛЕВСКИ МАРКО (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
3

ИЛИЕВ ВИКТОР (ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)
0

ДЕЈАНОВСКИ МАРКО (МАВАШИ - СКОПЈЕ)
4

ЛАЗАРОВ ТРАЈЧЕ (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
0

МИТЕВ АНГЕЛ (KK KEIKS)
2

СТОЈАНОВ АНГЕЛ (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
0

ЈОВЕВСКИ ЃОРЃИЈА (КК БОНСАИ-ПРИЛЕП)
0

ЗВЕРОТИЌ МЕРИС (ТИГАР - СКОПЈЕ)
0

ЛОЗАНОСКИ ДИМИТАР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
0

PETRESKI SIMON (ЧОЛЕ - ОХРИД)
1

СМИЛЕВСКИ МАРКО (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
2

ДЕЈАНОВСКИ МАРКО (МАВАШИ - СКОПЈЕ)
0

СТОЈАНОВ АНГЕЛ (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
0

ЛОЗАНОСКИ ДИМИТАР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
1

СМИЛЕВСКИ МАРКО (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
3

МИТЕВ АНГЕЛ (KK KEIKS)
0

ЛОЗАНОСКИ ДИМИТАР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
4

СМИЛЕВСКИ МАРКО (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
6

СМИЛЕВСКИ МАРКО (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)

1. СМИЛЕВСКИ МАРКО (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
2. ЛОЗАНОСКИ ДИМИТАР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3. ФЕРАТИ АРБИН (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
3. МИТЕВ АНГЕЛ (KK KEIKS)
5. СТОЈАНОВ АНГЕЛ (ПАРТИЗАН - КОЧАНИ)
5. PETRESKI SIMON (ЧОЛЕ - ОХРИД)
7. ЗВЕРОТИЌ МЕРИС (ТИГАР - СКОПЈЕ)
7. ИЛИЕВ ВИКТОР (ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/13 17:00

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

КАЛИМАНОВСКИ ДАВИД (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
0

МАКСИМОВСКИ ВЛАДИМИР (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
3

САЛАТОСКИ ДАВИД (КК БОНСАИ-ПРИЛЕП)
1

РИЗМАНОСКИ ДАРИЈАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3

МИЛАИМИ ДРИЛОН (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
0

БЛАЖЕВСКИ АНДРЕЈ (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
1

ТРАЈКОВСКИ ВИТОМИР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
1

МАКСИМОВСКИ ВЛАДИМИР (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
1

РИЗМАНОСКИ ДАРИЈАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
1

БЛАЖЕВСКИ АНДРЕЈ (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
0

РИЗМАНОСКИ ДАРИЈАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
0

ТРАЈКОВСКИ ВИТОМИР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
1

ТРАЈКОВСКИ ВИТОМИР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)

1. ТРАЈКОВСКИ ВИТОМИР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2. РИЗМАНОСКИ ДАРИЈАН (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3. БЛАЖЕВСКИ АНДРЕЈ (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
3. МАКСИМОВСКИ ВЛАДИМИР (ШАМПИОН - КРИВА ПАЛАНКА)
5. САЛАТОСКИ ДАВИД (КК БОНСАИ-ПРИЛЕП)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/11 16:45

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

ЕФРЕМОВ ТРАЈЧЕ (МАКЕДОНКА - ШТИП)
3

БОЖОВИЌ ДАНИЛО (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
11

ДЕМИР ДАРИМ (ВАРДАР - СКОПЈЕ)
1

OSMANI JASIN (KK KEIKS)
8

BOJCHOVSKI ALEKSANDAR (ЧОЛЕ - ОХРИД)
0

ТОШЕВ МАРТИН (МАКЕДОНКА - ШТИП)
0

БОЈОСКИ ЛУКА (ЉУБОТЕН - ТЕТОВО)
0

ЗУЛАЛИ ХАМЗА (ДРИНИ - СТРУГА)
2

БОЖОВИЌ ДАНИЛО (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
1

OSMANI JASIN (KK KEIKS)
0

ТОШЕВ МАРТИН (МАКЕДОНКА - ШТИП)
0

ЗУЛАЛИ ХАМЗА (ДРИНИ - СТРУГА)
5

БОЖОВИЌ ДАНИЛО (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2

ЗУЛАЛИ ХАМЗА (ДРИНИ - СТРУГА)
2

ЗУЛАЛИ ХАМЗА (ДРИНИ - СТРУГА)

1. ЗУЛАЛИ ХАМЗА (ДРИНИ - СТРУГА)
2. БОЖОВИЌ ДАНИЛО (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3. ЕФРЕМОВ ТРАЈЧЕ (МАКЕДОНКА - ШТИП)
3. ТОШЕВ МАРТИН (МАКЕДОНКА - ШТИП)
5. OSMANI JASIN (KK KEIKS)
5. БОЈОСКИ ЛУКА (ЉУБОТЕН - ТЕТОВО)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 14:50

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -50 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final
ЏЕЛАДИНИ ИЛИРА (ДРИНИ - СТРУГА)

2

МАНГОВСКА ДРАГАНА (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
4

МАНГОВСКА ДРАГАНА (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)

1. МАНГОВСКА ДРАГАНА (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
2. ЏЕЛАДИНИ ИЛИРА (ДРИНИ - СТРУГА)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 15:00

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -55 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final
ЦАПА РУДИНА (УРАНИКУ - ДЕБАР)

0

АЈДИНИ ВЕРОНА (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
2

АЈДИНИ ВЕРОНА (ФОРЦА - СКОПЈЕ)

1. АЈДИНИ ВЕРОНА (ФОРЦА - СКОПЈЕ)
2. ЦАПА РУДИНА (УРАНИКУ - ДЕБАР)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 15:05

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ -61 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final
ГАФУРИ ВЈОЛЦА (ФАТИ - ТЕТОВО)

0

КОСТОВСКА ВЕРОНИКА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
1

КОСТОВСКА ВЕРОНИКА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. КОСТОВСКА ВЕРОНИКА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. ГАФУРИ ВЈОЛЦА (ФАТИ - ТЕТОВО)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 15:10

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ 68+ КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final
ОМЕРОВИЌ МЕЛИХА (ВАРДАР - СКОПЈЕ)

0

ИЛИЕВСКА САРА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
5

ИЛИЕВСКА САРА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)ИЛИЕВСКА САРА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. ИЛИЕВСКА САРА (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. ОМЕРОВИЌ МЕЛИХА (ВАРДАР - СКОПЈЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 15:15

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -60 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

ИДРИЗ АБДУРАХИМ (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
6

ХАЛИМИ ДРИТОН (ФАТИ - ТЕТОВО)
0

БАХТИЈАРИ УСАМЕ (ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ)
1

ХАМИДИ НЕЈАЗИ (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
0

СМИЛКОВСКИ СТОЛЕ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
1

ИДРИЗ АБДУРАХИМ (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3

СМИЛКОВСКИ СТОЛЕ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
3

ИДРИЗ АБДУРАХИМ (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2

СМИЛКОВСКИ СТОЛЕ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)

1. СМИЛКОВСКИ СТОЛЕ (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2. ИДРИЗ АБДУРАХИМ (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3. ХАМИДИ НЕЈАЗИ (РИНИЈА - МАТЕЈЧЕ)
3. ХАЛИМИ ДРИТОН (ФАТИ - ТЕТОВО)
5. БАХТИЈАРИ УСАМЕ (ЦВЕТАН ДИМОВ - СКОПЈЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 15:50

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -67 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

БАЈРАМИ ЛИРИМ (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
0

АЦКОВСКИ РОБЕРТО (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
6

ВАСИЛЕСКИ КОНСТАНТИН (СПОРТ 94 - ПРИЛЕП)
0

ВЕСЕЛИ ФАХИК (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
0

АЦКОВСКИ РОБЕРТО (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2

ВЕСЕЛИ ФАХИК (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
2

АЦКОВСКИ РОБЕРТО (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)

1. АЦКОВСКИ РОБЕРТО (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
2. ВЕСЕЛИ ФАХИК (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
3. БАЈРАМИ ЛИРИМ (БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО)
3. ВАСИЛЕСКИ КОНСТАНТИН (СПОРТ 94 - ПРИЛЕП)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 16:25

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -75 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

ЦВЕТАНОВСКИ ФИЛИП (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
0

ЏАМЃОЗОВ БОБАН (ШТИП - ШТИП)
1

МЕМЕДИ МЕВЛУД (KK KEIKS)
0

ДАНИЛОСКИ ДРАГАН (ЈОШИТАКА - СКОПЈЕ)
0

КОСТОВ МАРКО (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
10

НЕСТОРОВСКИ ФИЛИП (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
2

ЏАМЃОЗОВ БОБАН (ШТИП - ШТИП)
1

КОСТОВ МАРКО (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
0

ЏАМЃОЗОВ БОБАН (ШТИП - ШТИП)
1

НЕСТОРОВСКИ ФИЛИП (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
0

ЏАМЃОЗОВ БОБАН (ШТИП - ШТИП)

1. ЏАМЃОЗОВ БОБАН (ШТИП - ШТИП)
2. НЕСТОРОВСКИ ФИЛИП (МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)
3. КОСТОВ МАРКО (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)
3. МЕМЕДИ МЕВЛУД (KK KEIKS)
5. ЦВЕТАНОВСКИ ФИЛИП (ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 17:15

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ -84 КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final

ПЕТКОВ ГЛИГОР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
0

МИЛЕНКОСКИ ХРИСТИЈАН (ЧОЛЕ - ОХРИД)
0

МУРАТИ ВЕГИМ (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)
3

ПЕТКОВ ГЛИГОР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
1

МУРАТИ ВЕГИМ (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)МУРАТИ ВЕГИМ (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)

1. МУРАТИ ВЕГИМ (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)
2. ПЕТКОВ ГЛИГОР (МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ)
3. МИЛЕНКОСКИ ХРИСТИЈАН (ЧОЛЕ - ОХРИД)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-11-17 21:35) -WKF Approved- v 9.8.3 build 1 License: Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24)

Tatami Pool
1/12 17:20

У-21 КУМИТЕ ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ 84+ КГ
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У-21 2019, Skopje, 1000, MKD

Final
ЈОВАНОВ НАУМ (АСТИБО - ШТИП)

1

ЏАФЕРИ КРЕНАР (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)
2

ЏАФЕРИ КРЕНАР (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)

1. ЏАФЕРИ КРЕНАР (ШКЕНДИЈА - ТЕТОВО)
2. ЈОВАНОВ НАУМ (АСТИБО - ШТИП)


